Załącznik Nr 7 do analizy z wykonania 

budżetu Gminy Łysomice za 2005r.

INFORMACJA Z PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINNEGO

FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA ZA 2005R.

	PRZYCHODY
	PLAN
	WYKONANIE

ZA 2005

	1. Stan środków obrotowych na 01.01.2005r.

2. Przychody – przelewy od Wojewody
	13.768,-

63.929,-
	111.242,-

42.352,-

	OGÓŁEM PRZYCHODY
	77.697,-
	153.594,-

	ROZCHODY
	
	

	1. Zakup materiałów – nagrody, konkursy ekolog.

2. Zakup usług pozostałych- dzierżawa pojemników i wywóz nieczystości ,zbiórka odpadów segregowanych
	10.000,-

30.000,-
	364,-

23.749,-

	OGÓŁEM ROZCHODY
	40.000,-
	24.113,-

	STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA 31.12.2005r.
	37.697,-
	129.481,-
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